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Wkładki dla kobiet SENI LADY SLIM MICRO 28 szt.
 

Cena: 9,69 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Seni Lady Slim Micro 28 sztuk to dyskretne wkładki dla kobiet z wrażliwym
pęcherzem. Wyglądem przypominają wkładki higieniczne, więc są niezauważalne nawet
przy bardzo dopasowanym stroju. Pokryte delikatną i miękką włókniną, która doskonale
chroni skórę przed ewentualnymi podrażnieniami. Oddychalność wkładek zmniejsza
ryzyko infekcji, a specjalny system Odour Stop idealnie neutralizuje zapach.
Anatomiczne wkłady urologiczne Seni Lady Slim Micro stworzone zostały z myślą o kobietach prowadzących aktywny tryb życia,
ceniących sobie komfort i bezpieczeństwo połączone z dyskrecją.
Skompresowany wkład chłonny sprawia, że Seni Lady Slim są cienkie i dyskretne, ale nadal wyjątkowo chłonne.

Najważniejsze właściwości wkładek urologicznych Seni Lady Slim Micro
Anatomiczny kształt - dzięki anatomicznemu kształtowi produktów Seni, mogą się
one doskonale dopasować do ciała swojego użytkownika.
Oddychalność - warstwa zewnętrzna zbudowana jest z paroprzepuszczalnego
materiału, dzięki zastosowaniu którego skóra może nadal swobodnie oddychać.
Specjalna struktura warstwy zewnętrznej sprawia, że przepuszcza ona powietrze,
ale nie przepuszcza cieczy.
System szybkiego rozprowadzania - specjalna włóknina rozprowadzająca EDS
(Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym umożliwia szybsze i
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dokładniejsze rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu, zapewniając tym samym
komfortowe poczucie suchości.
Hydrobowe osłonki boczne - wykonane ze specjalnej hydrofobowej włókniny, tzn.
takiej, która “odpycha” wilgoć, nie pozwalając jej przedostać się na zewnątrz
pieluchy. Po założeniu wyrobu z osłonkami, osłonki dopasowują się do ciała i
zapobiegają przeciekaniu.
Odour Stop - superabsorbent posiada silne właściwości chłonne, dzięki czemu
chłonie ciecz i wiąże ją w żel jednocześnie zmniejszając wydzielanie
nieprzyjemnego zapachu. Ta właściwość superabsorbentu określana jest jako
Odour Stop.
Bez lateksu - produkt nie zawiera żadnych lateksowych elementów. Zamiast
lateksu środki chłonne Seni mają elementy z elastycznej przędzy, dzięki czemu
ryzyko powstawania reakcji alergicznych jest zminimalizowane.
Testowane dermatologicznie - wkładki Seni Lady są bezpieczne dla wrażliwej
skóry.

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach
Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i
niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej
jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i
Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
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sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:
Chłonność: 1/6
Wymiary 7x18,5 cm
Stopień inkontynencji: kropelkowy
Wkładki przeznaczone dla kobiet

 

Galeria
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